
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Villa i San Miguel de Salinas - Nybygg
SAN MIGUEL DE SALINAS 649.000€ ID # N7348

237m2 3 3 350m2

• Svømmebasseng: Privat • Close To Schools • Pre-installed air conditioning

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-sor/san-miguel-de-salinas/villa-i-san-miguel-de-salinas-nybygg-n7348-10773.html
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Beskrivelse

NYBYGGEDE VILLAER I SAN MIGUEL DE SALINAS

Eksklusivt nytt boligkompleks med luksusvillaer med tomter fra 300 m2 og et
imponerende svømmebasseng på 8x3,5 meter. Mulighet for kjeller og solarium.

Disse moderne boligene har 3 soverom, 3 bad,
en romslig stue/spisestue og et fullt utstyrt kjøkken, samt hage, og svømmebasseng.

Villaene skiller seg ut med sine lyse og
åpne rom med eksepsjonell utsikt og en planløsning som utnytter hvert hjørne av boligen maksimalt. Finish og interiør av høy
kvalitet smelter sammen til et moderne luksuskonsept som kombinerer den elegansen, komforten og raffinementet som kjøperne
ønsker  seg.

Ved utformingen og byggingen av dette  boligkomplekset  er  det  tatt  hensyn til  grunnleggende aspekter  som
energieffektivitet og bruk av materialer av topp kvalitet, noe som garanterer en bærekraftig og langvarig livsstil.

San Miguel de
Salinas er en kommune i Valencia-regionen i Spania.
Den ligger sør i  Alicante-provinsen, i  regionen Vega Baja del Segura i
nærheten av Murcia-regionen.

San Miguel de Salinas ligger nær golfbanene Las Colinas og Campoamor, og tilbyr eksepsjonell
utsikt over lagunene Torrevieja og La Mata.

Alicante flyplass ligger 35 minutters kjøring unna, og Murcias Corvera flyplass ligger
ca. 1 times kjøring unna.


Plassering

San Miguel de Salinas, Costa Blanca Sør, Alicante
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